
Nr. 30651
14 juni

2019

Besluit van 27 mei 2019, betreffende de verlening van eervol ontslag aan een 

lid van de Adviescommissie voor burgerlijk procesrecht

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van Onze Minister voor Rechtsbescherming van 22 mei 2019, directie Wetgeving en 
Juridische Zaken, nr. 2590901;

Gelet op artikel 13 van de Kaderwet adviescolleges in samenhang met artikel 2 van de Wet adviesstel-
sel Justitie;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel 

Met ingang van 1 juni 2019 wordt aan mr. J. Ekelmans eervol ontslag verleend als lid van de Advies-
commissie voor burgerlijk procesrecht.

Onze Minister voor Rechtsbescherming is belast met de uitvoering van dit besluit dat in de Staatscou-
rant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 27 mei 2019

Willem-Alexander

De Minister voor Rechtsbescherming,
S. Dekker

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 30651 14 juni 2019


	Besluit van 27 mei 2019, betreffende de verlening van eervol ontslag aan een lid van de Adviescommissie voor burgerlijk procesrecht 
	Enig artikel 


